2014 年 9 月 19 日

各 位

オリックス・ゴルフ・マネジメント合同会社

 オリックス･ゴルフ･マネジメント合同会社（本社：東京都目黒区、社長：小池 正昭、以

下「OGM」）は、運営するゴルフ場「奈良 OGM ゴルフクラブ」（奈良県奈良市、以下「奈

良OGMGC」）において、2014年 12月 1日より会員募集を開始しますのでお知らせします。

 今回の会員募集は、本年 10 月に奈良 OGMGC が開場 40 年を迎えることを記念して行な

うもので、2011 年のオリックスグループ入り後、初めての新規募集となります。

 奈良 OGMGC は奈良市の南東に位置し、名阪国道針インターチェンジから約 6 分、大阪

市中心部から約 40 分で来場できるアクセスに恵まれたゴルフ場です。全英オープン 5 度の

優勝を誇るピーター・トムソンが設計した東・西・南コースからなる 27 ホールの丘陵コー

スは、バンカーや池がアクセントとなるフェアウェイや、独特のアンジュレーションがあ

るグリーンなどを有し、最後まで油断できない戦略性の高いコースです。また、開放感の

ある吹き抜けのエントランスを有するクラブハウスは、木を基調とした落ち着きのある雰

囲気でお客さまにくつろぎの時間を提供します。

 なお OGM では、今回の会員募集の収益の一部を、福祉事業を展開する地元の公的団体

奈良ＯＧＭゴルフクラブ、１２月１日より

「開場４０周年記念 新規会員募集」を開始
～収益の一部を地元の福祉事業へ寄付～

西コース№3

あるいは基金などに寄付する予定です。

 OGM は、今後も、｢先進｣「安定」「満足」の企業理念のもと、「1 日を、大切にするゴル

フ場へ。」をサービスブランドに掲げ、さらなるサービス向上に努め、ゴルファーの皆さま

から、より一層愛されるゴルフ場を目指してまいります。

【募集概要】

 ■募集口数  正会員 50 口（個人・法人、1 名記名式）

 ■募集金額  正会員 350,000 円（預託金なし、消費税含む総額 378,000 円）

 ■募集期間  2014 年 12 月 1 日より（募集口数に達し次第、締め切りとなります。）

 ■年 会 費  正会員 36,000 円（消費税含む総額 38,880 円）

 ※入会に際し、入会資格審査がございます。入会手続、必要書類等、詳しくは下記お客

様サービスグループまでお問い合わせください。

以 上

＜リリースに関するお問い合わせ＞

広報担当：古田(コダ) TEL：03-5487-0562

＜会員募集に関するお問い合わせ＞

お客様サービスグループ TEL：03-5487-7126

http://www.orix-golf.jp

【ゴルフ場概要】

■名 称  奈良OGMゴルフクラブ http://www.orix-golf.jp/naraogm/

■所 在 地  奈良県奈良市荻町709

■ＴＥＬ／ＦＡＸ  0743-84-2003 / 0743-84-2034

 ■ア ク セ ス  名阪国道（無料）針I.C.より約4km、約6分

           奈良市街より車で約30分

■コ ー ス  27ホール、9,998ヤード、パー108

■コ ー ス レ ー ト  東・南71.8、西・東70.9、南・西71.5

■コ ー ス 面 積 約1,661,000㎡

■付 帯 施 設  ドライビングレンジ、パッティンググリーン

■コ ー ス 設 計 ピーター・トムソン

■コ ー ス 施 工 矢作建設工業㈱、清水建設㈱、㈱奥村組

■クラブハウス構造  鉄筋コンクリート造2階建

■クラブハウス面積  約3,000㎡

■ハ ウ ス 施 工   三井住友建設㈱

■開 場  1974年10月29日

【競技・プレー関連】

■実 施 競 技  クラブ選手権、理事長杯、キャプテン杯、スクラッチ競技、

           シニア選手権、レディース選手権、グランドシニア選手権、

           月例杯

 ■プ レ ー 申 込  全日空きがあればビジターでも申込可

 ■予      約  3 ヵ月前の同日から

 ■使 用 カ ー ト  電磁誘導式 5 人乗り乗用カート

 ■料 金 メ ン バ ー  全日 5,399 円（6,690 円）

    ビ ジ タ ー  平日 7,519 円（8,980 円）、土日祝 13,510 円（15,450 円）

                ※セルフ、4 バッグ料金。カッコ内は利用税、消費税を含む総額。

                ※キャディ付追加料金は 1 組 12,960 円（消費税込み）。

                ※ビジター料金は 2014 年 10 月時点のものであり、季節によって異なります。

【写真】

左下：エントランス

右下：レストラン

右上：クラブハウス

左上：東コース№2

【ＯＧＭ運営４３施設】（ゴルフ場 40 ヵ所、練習場 2 ヵ所、インドアスクール 1 ヵ所）

  ※施設一覧は ORIX GOLF WEB で詳細をご覧いただけます。

 http://www.orix-golf.jp/course_list.html

【サービスブランド】